
Daugav’s abas malas

1

 V

Z

dejoja Z

Z



Māra Tupese un Līga Ruperte 

no ASV vadīs ģimeņu 

semināru. 

Ko tajā dara? Runājas. Ko 

darīt un ko nedarīt, ko teikt 

un ko labāk neteikt, lai 

ģimenē dzīve būtu saskanīga. 

Līga, kas ir psihoterapeite, 

aicina dalībniekus pieteikties 

pie viņas uz konsultācijām arī 

ārpus ģimeņu semināra. 

Laila un Jānis Kirmuškas no 

Latvijas ir aktieri, kas 3x3 

saietos darbojas ar bērniem. 

Te būšot gan leļļu teātris, gan 

masku teātris.

Jānis Kirmuška kopā ar mazajiem 

3x3–niekiem jau nodemonstrē, 

ko nozīmē maskas, izteiksmīgi 

parādot dažādas izjūtas. 

Inese un Jānis Atis Krūmiņi 

no Latvijas ir bijuši 3x3 kopš 

kustības pirmsākumiem 

Latvijā, kopš 1990. gada 

Madlienas nometnes. Te Inese 

mācīs pirts lietas un celu jostu 

aušanu, Jānis – bērniem vilku 

mācību. 

Aiga Ožehovska ar bērniem 
atbraukusi no Luksemburgas 
un mācīs koklēšanu. 
2007. gadā Aiga izveidoja 
Luksemburgas latviešu 
folkloras kopu Dzērves un ir 
ļoti aktīva latvisko tradīciju 

uzturēšanā. 

Mārtiņš Sirmais no Latvijas 

pirmoreiz ir nonācis 3x3, 

atsaucoties Ineses Avenas 

aicinājumam. Te Latvijā 

populārais pavārs un televīzijas 

raidījumu veidotājs ir kopā 

ar savu ģimeni. Ievirzē ar 

nosaukumu Latviskā virtuve jeb 
latviešu ēdieni pasaulē Mārtiņš 

rādīs, ka gastronomija tāpat kā 

kultūra nav konservi, bet atrodas 

mūžīgā attīstībā.

Indulis Bērziņš (Latvija//

Vācija) jau sen lolojis ieceri 

par 3x3 sarīkošanu Bērzainē, 

un nu, kad tā beidzot 

piepildījusies, viņš ir laimīgs! 

Pavisam nemanot mūsu 

pulkam pievienojās Latvijas 

kultūras ministre Dace 

Melbārde, bet vakara 

vadītājs Ingus to pamanīja, 

un Dace izstāstīja, ka bijusi 

četros 3x3 saietos, vienā gan 

tikai vienu dienu. Pajokoja, 

ka Freiburgai pieteikusies, 

jo Latvijā esot grūti iekļūt 

saietos. Bet 3x3 saime 

priecājas, ka Dace ir kopā ar 

mums, un otrdienas vakarā 

varēsim klausīties ministri 

par tēmu Vai mediji ir 
pasaules spogulis? 

2



P

.

3

L



Redakcijas piebilde.

4


